
Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.350 / Uc06y

zpracováno:

strana:

8.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Bosáková Pavlína    dne: 8.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků  (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením 7/2020                                                       na zasedání dne 24.11.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1112 10 000,00 -6 000,00 4 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky           *

1381 10 000,00 1 000,00 11 000,0000000000 Daň z hazardních her                                                         *

4116 82 283,00 2 000,00 84 283,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

4222 0,00 118 000,00 118 000,0000230000 Investiční přijaté transfery od krajů                                 *

4222 0,00 200 000,00 200 000,0000250000 Investiční přijaté transfery od krajů                                 *

XXXX 40 000,00 4 600,00 44 600,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

XXXX 200,00 -180,00 20,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

4134 810 000,00 20 000,00 830 000,0000006330 Převody z rozpočtových účtů                                           *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
952 483,00 339 420,00 1 291 903,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5169 30 000,00 -14 000,00 16 000,0000001031 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 274 044,00 1 600,00 275 644,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                        *

XXXX 131 440,00 -176 790,00 -45 350,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 87 100,00 4 800,00 91 900,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 281 650,00 -7 450,00 274 200,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 9 800,00 -300,00 9 500,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 9 000,00 -446,00 8 554,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 3 000,00 -3 000,00 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                           *

XXXX 3 400,00 -5 500,00 -2 100,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 75 708,00 -4 160,00 71 548,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 2 510 500,00 3 000,00 2 513 500,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 281 600,00 -70 000,00 211 600,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 8 000,00 -6 000,00 2 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                 *

XXXX 133 492,00 -3 490,00 130 002,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 38 717,00 -13 800,00 24 917,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 4 580 959,00 -15 150,00 4 565 809,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 215 570,00 -1 100,00 214 470,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

XXXX 470 849,00 -53 990,00 416 859,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

5345 810 000,00 20 000,00 830 000,0000006330 Převody vlastním rozpočtovým účtům                            *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 954 829,00 -345 776,00 9 609 053,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 132 434,00 -685 196,00 -552 762,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
132 434,00 -685 196,00 -552 762,00


